של יוסף שיינברגר מ-1954 מצויין שרבקה אימו של אליעזר דן רלב"ג היא בתו של ליב סבו של הרב דיסקין.
לא נאמר שם דבר על גבריאל.

בנימין ביום יוני 10, 2009 בשעה 1:07 pm

תודה לך אלי על שבדקת בספר תורה מציון, אולי בהמשך היום, אבדוק גם אני בספר הנל. בספר 'עמוד האש' תולדותיו של ר' יהושע לייב דיסקין, כתוב שאחרי שהוא עלה לארץ, הוא חזר ללומזא לביקור, בשנת תרכ"ה [1865] והספיק לראות את אמו הישישה לפני שנפטרה. אני מפנה את הקוראים לעיין באתר הבא <http://www.jewishgen.org/jri-pl/jriplweb.htm>: לחפש שם משפחה דיסקין, וראות שבעיר לומזא בשנת 1865 נפטרה אשה בשם חיה דיסקין ולא שרה. אמנם לא כתוב שם פרטים נוספים, אך יתכן שבתעודות האורגינליות יהיה כתוב יותר.

א.

ירושלים הייתה מוצפת בפשקווילים מזעזעים רק בתור פתיחה של מסע הנקמה של יריביו של הרב דיסקין ואישתו.

מספר 666 ביום יוני 11, 2009 בשעה 12:21pm

על הרב דיסקין הוא עבודת מ.א של דוד רוטלי
הרב יהושע לייב דיסקין בירושלים:
תרל"ז-תרנ"ח, 1877-1898 : האיש בתקופתו/
שהוא ביצע בטורו-קולג' ב-1994.
עותק של העבודה הזאת יש בספריית אונ' באר שבע.
יכול להיות שחלק מהמחקר הוא ביצע גם חקירה גנאלוגית מפורטת על דיסקין ואולי הוא המקור של ד"ר מורגנשטרן.

מספר 666 ביום יוני 14, 2009 בשעה 1:44pm

עיון בקובץ ההספדים וספר בשם:
זכר צדיק לברכה:
ספר שבעה דנחמתא ...

אבל בין כך אני לא מבין מה קשור בכלל אשתו של ר' יהודה לייב חסיד לכאן (היינו סבתה של המהרי"ל דיסקין) הנידון כאן על אמו של המהרי"ל דיסקין (אשת ר' בנימין) האם היא היתה בת ר' גבריאל לגבי המקור אודות פטירת אמו של המהרי"ל דיסקין זה נמצא בספר עמוד אש משיינברגר עמוד מ"ה שאמו נפטרה לפני פסח שנת תרכ"ה בלומזא אני רק אמרתי שבאתר שציין בנימין מקודם

jewishgen.org
בחיפוש בשם דיסקין היחיד שנפטרה בשנת 1865 (תרכ"ה) היא אשה בשם חיה דיסקין
גם בתיעוד על נישואי אחיו ר' זרח באתר שם כתוב שאמו היתה חיה בת ר' משה אבל בהחלט אני רק מסתמך על בעלי האתר שהם הקלידו נכון לאתר שלהם ואכן בגלל זה ברור שיש לראות ולהזמין התעודות המקוריות כדי לוודאות את זה לחלוטין

מספר 666 ביום יוני 17, 2009 בשעה pm10:43

כאמור למעלה ישנה עבודת מ.א על הרב דיסקין דוד רוטלוי הרב יהושע לייב דיסקין בירושלים: תרל"ז-תרנ"ח, 1877-1898 : האיש בתקופתו/ שהוא ביצע בטורו -קולג' ב-1994. עותק של העבודה הזאת יש בספריית אונ' באר שבע והמשוררת נטלי גוטמן תושבת באר שבע עברה עליה וצילמה ממנה דפים רבנטיים ועל כך אני מודה לה. היא מצאה שזהו המחקר הביוגרפי המפורט ביותר הקיים על חייו של הרב דיסקין.

Brooklyn, New York : Mesorah
Publications, Ltd., 1992
אלא שמשום מה המקור מיוחס שם למנחם מנדל ולא לשיינברגר.
הספר הזה זכה גם לעיבוד לילדים:
ספרה של חנה הורוביץ
מהרי"ל דיסקין : חייו ופעלו של השרף מברסק ... מרן משה יהושע יהודה ליב דיסקין / עובד ונערך לנער
על פי הספר "עמוד האש" ציורים – ד. גולדשמיט. ירושלים : ישראל סבא, 1994 . תשנ"ד.
עוד ביוגרפיה לילדים היא
שלום מאיר בן מרדכי ולך השרף מברסק : תולדות חייו ופעלו של רבנו משה יהושע יהודה ליב דיסקין /
תל אביב : תבונה, תשנ"ט.
הספר הזה תורגם גם הוא לאנגלית הפעם עם ציון שם נכון של המחבר כ:
The Seraph of Brisk : The life of the Holy Gaon Rabbi Yehoshua Leib Diskin, the Rabbi
of...Brisk and Jerusalem / Bnei Brak : Tevunah Publishers, Machon Sifrut Charedi, 2004.

שושלת צאצאי רבי אברהם דיין מראשוני הישוב האשכנזי
הוכן בידי יוסף זונדל וסרמן עם תוספות מאת עמנואל סגל ואלי אשד
השושלת
הדור הראשון
מנחם מנדל
אב"ד (אב בית דין) ור"מ (ראש ישיבה) כל מדינת רוסיא יע"א.

שם אישתו ברכה
הדור השני
רבי משה ברכה.
הדור השלישי
רבי עזריאל משקלוב
האיש שעמד בראש העלייה האשכנזית הראשונה לארץ ישראל בשנת תק"ל (1770) או תקל"ב (1772)
הדור הרביעי
זאב משקלוב
אחיו שמואל משקלוב, אישתו מלכה
הדור החמישי
הרב ישראל משקלוב בנו של שמואל, מנהיג עליית תלמידי הגר"א בראשית המאה ה-19.
אברהם הדיין וולפנזון, בנו של זאב
אישתו של אברהם בתיה בריינה
הדור השישי
זאב וולפנזון ממנהיגי הישוב בירושלים במאה ה-19.
אשתו בעבא רבקה (שם אישה נוספת זלדה) ?